AEcB, 11593 : signe un acte du 3 février 1682 comme sacrista.

AEcB, 11593 : signe un acte du 10 avril 1685 comme vicaire.

AEcB, 11784, 6 juillet 1686 : ... actum in nostra cartusia Bruxellensi anno 1686, 6 julij, et erat signatum fr. Hugo Gaethovius, prior et visitator ; fr. **Henricus Raeijmaeckers**, vicarius ; fr. Bruno Tservranx, antiquior et coadjutor ; fr. Dionisius van Heumel, procurator ; fr. Lucas Pauli ; fr. Josephus van Thienen ; fr. Judocus van Nieuwenhoven, sacrista ; fr. Fr. Noijdens ; fr. Joannes Moens ; fr. Gregorius Doncker ; Franc. Albertus ten Ham ; fr. Frederius Frederix consentum nostrum damus et fiat prout petitus artum in domo Capellæ, 8a julij 1686, M. Pletincx prior Capellæ convisitator et sigillatum erat cum sigillis duobus monasteriis prædictæ cartusiæ.

AC 100/35, p. 24, c.1693 (RABg CE 2088) : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 33, c.1694 (RABg CE 1874) : priori domus Capellæ ad suam instantiam fit misericordia, et prior absolutus vadaat ad domum Monachorum Brugis et ibidem exerceat officium vicarij.

AEcB, 11864, 16/12/1706 : cité prieur de Bruxelles dans un acte (bail terres à Schaerbeek) de cette date.

AC 279/2, 3 augustus : domnus Henricus Raymaeckers prior domus Zelemensis, professus domus Bruxellensis, alias prior domorum Capellæ et Bruxellarum, 1711.

ÆLI, Chartreux 7, 2 août : obiit domnus Henricus Raemakers, professus domus Bruxellensis, prior domus Distensis, alias prior domorum Capellæ et Bruxellarum, 1711.

BxM068

**Henricus (de) Roye**

alias **de Roe, de Roo**

a - p.: Jan de Roye (boulangier)(† ca 4/7/1483)

m. : †3/1/1489

b -

c -

d - entré en 1469

pfs le 7/17 novembre 1470.

e - cité 1476, 4/7/1483

sac 1487-1497.

f - 18 août 1525 (sac ?).

g -

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 15 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 20 :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 111 : (152), 1489 : In nativitate Beatae Mariae fuit hic sepulta in nostro cæmeterio uxor Joannis de Roye pistoris cuius filius [PCBR, BxM068] pro tunc fuit sacrista huius domus, cuius maritus breviter postea scilicet XXV septembris circa eam et parentes suos scilicet patrem et matrem fuit sepultus, qui reliquit pro anniversario suo tres florenos annue.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 89b-90a : XVIII die Augusti. Henricus Roye. Sacrista Bruxellensis. — Patria Bruxellensis ; per vota professionis anno 1470, die 17 Novembris, inter ascetas hujus Cartusiae annumeratus, singulari devotione et spiritus fervore in divinis Officiis persolvendis excelluit. Cumque usque in finem perseverasset, ad meriti cumulum, per triennium circiter ante mortem tantis calculi dolorum aculeis cruciatus est, ut diuturno quasi martyrio hoc consemptus occubuerit, anno 1525, die 18 Augusti. Vixerat in Ordine plusquam 56 annos. *Chronicon Cartusiae Bruxellensis.*

AC 100:23/1, p. 12, L8-9, c.1526 : domnus Henricus Rije, monachus professus domus Bruxelle.

AC 100:27/2, p. 245, L7-8, c.1526 : domnus Henricus [Roye], professus Bruxellæ.

AC 279, 18 augustus : domnus Henricus de Roye, professus et aliquando sacrista huius domus, qui 56 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 279, 24 septembris : Joannes de Roye et uxor eius, in Schuet sepulti, dederunt tres florenos annue.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 45 : Item eodem anno [1470] venit hic frater *Henricus de Roe* Bruxellensis filius Ioannis de Roe pistoris qui receptus fuit ad osculum die Simonis et Jude et die Hugonis Lincolnensis sequenti vestitus et anno sequenti professus, qui sumpsit ordinem Subdiaconatus Bruxelles in Decembri post professionem et infra octavas Pentecostes Diaconatum in predicto oppido Bruxellensi et in Septembri sequenti presbyterum in Tornaco, primam celebrando missam in crastino Calixti Pape.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 51v : [1476] Item in eadem estate preparate fuerunt due alie celle boreales scilicet 2<sup>a</sup> et 3<sup>a</sup> intus ad inhabitandum licet minus plene, et ivit mansum in 2<sup>a</sup> frater Henricus de Roo et in 3<sup>a</sup> frater Petrus Coppers et actu adhuc habitant.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 59v : [1483] Item quarta julii fuit hic sepultus *Joannes de Roye* pater fratris nostri *Henrici* monachi qui a multis annis benefecit domui huic in multis et reliquit post obitum suum et uxoris eius adhuc viventis unum hortum stantem iuxta *Ecclesiam de Molenbeca* prout patet in registro alio.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 60v : Item 3<sup>a</sup> januarii sepelivimus hic relictam *Joannis de Roÿe* Bruxellensis matrem fratris *Henrici de Roÿe*. Post cuius obitum venit domui domistadium in Molenbeca iuxta ecclesiam.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 63 : [1487] electus fuit in priore frater Mathias pro tunc sacrista huius domus annorum circiter XXXVII et factus fuit tunc sacrista frater Henricus de Roye de Bruxella.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 70v : Item in nativitate Beate Marie fuit hic sepulta in nostro cæmeterio uxor Joannis de Roÿe pistoris cuius filius pro tunc fuit sacrista huius domus. Cuius maritus breviter postea scilicet XXV septembris circa eam et parentes suos patrem sc et matrem fuit sepultus.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 90v : Item anno Xv<sup>c</sup>Xxv Xviii<sup>a</sup> Augusti obiit frater Henricus de Roye monachus professus et sacerdos et quondem sacrista vixit L<sup>a</sup>.

ALM078

**Henricus vander Spinnen**